PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25 августа 2021 г.
	   г. Михайловск
	                                 № 220

О внесении изменений в  решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 167 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, муниципальных служащих аппарата Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2021 г. № 167 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, муниципальных служащих аппарата Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», признав пункт 3 утратившим силу.
2. Внести  изменение в пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, муниципальных служащих аппарата Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальных сайтах органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, заменив слова «постановлением председателя Думы» словами «решением Думы».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров

Исполняющий полномочия
и обязанности главы –

первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края

      В.Д.Приходько